ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MINH KHAI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Minh Khai, ngày 01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2023 của Chủ tịch UBND phường

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân phường Minh Khai thông báo lịch tiếp công dân tháng

12/2023 của Chủ tịch UBND phường cụ thể như sau:

 1. Thời gian: Vào các ngày 07, 14, 21, 28. (Nếu Chủ tịch UBND phường có

lý do đột xuất không tổ chức tiếp đúng lịch thì tổ chức tiếp vào ngày làm việc kế

tiếp hoặc thời gian khác và sẽ thông báo để công dân biết).

 2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân trụ sở phường Minh Khai (Địa chỉ: Số

116, đường Trần Phú, tổ 18 phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà

Giang).

 3. Thời gian đăng ký: Trước các ngày 07, 14, 21, 28 tại Phòng tiếp công

dân phường Minh Khai (Công dân đến đăng ký nêu rõ họ tên, địa chỉ, nội dung

kiến nghị, phản ánh Chủ tịch UBND phường tiếp).

 Thông báo này được niêm yết tại phòng Tiếp công dân phường Minh Khai,

công khai trên trang thông tin điện tử phường và các bộ phận có liên quan biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- TTr Đảng ủy phường;

- TTr HĐND phường;

- TTr UBND phường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Thành Công

		2023-12-01T20:02:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:54:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân Phường Minh Khai<pminhkhai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T08:54:43+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân Phường Minh Khai<pminhkhai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!